Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе

(извещение №21000033050000000002)
17 февраля 2023г.

Инициатор (продавец, организатор) аукциона: Муниципальное унитарное предприятие
«Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан. Юридический адрес: 450059, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа,
ул. Имени Города Галле, д. 2, корпус 4.

Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены
24.01.2023 на сайтах: http://torgi.gov.ru, https://roseltorg.ru, https://sahufa.ru.

Состав комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды в
отношений муниципального имущества (далее по тексту -  комиссия):

Председатель комиссии: Даминов Р.Г.
Заместитель председателя комиссии: Тимербулатов Р.В.
Члены комиссии: Иванова Е.А.

Акбашев И. А.
Секретарь комиссии: Валеева Д.И.
На заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия

правомочна для принятия решений.
На 20 февраля 2023 года объявлен аукцион, открытый по составу участников и по форме

подачи предложений на право заключения договора аренды.
Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе начата в 14.00 часов 17.02.2023г. и

окончена в 14.30 часов 17.02.2023г. по адресу: город Уфа, ул. Малая Гражданская, д. 35.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе 20 февраля 2023 года на право заключения

договора аренды объекта муниципального нежилого фонда.
2. Признание претендентов, подавших заявки на участие в аукционе на право заключения

договора аренды объекта муниципального нежилого фонда, участниками, единственными
участниками, либо отказе в допуске к участию в торгах.

Перечень принятых заявок на участие в аукционе 20 февраля 2023 года на право заключения
договора аренды объекта муниципального нежилого фонда:

№
заявки Наименование заявителя

Дата и время
подачи заявки

(мск)
№ лота

876412

Индивидуальный предприниматель МУХАММАДИЕВА
ФЛОРИДА РУСТАМОВНА
450071, Российская Федерация, Республика
Башкортостан, Уфа, Менделеева, 211, 186
ИНН 027370351680

13.02.2023
в 15:43 1

В результате рассмотрения заявки комиссия решила:

по Лоту№1
Право на заключение договора аренды объекта муниципального нежилого фонда -  нежилое

помещение площадью 75,6 кв.м, (помещения № 5, 6, 7, 8, 9, 10 Литер Е), расположенного по
адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Октябрьский район, ул. Малая Гражданская, д. 35.
(кадастровый номер 02:55:010101:298).

Начальная цена (рыночная стоимость ставки годовой арендной платы, с учетом НДС 20%) -
870 912 (восемьсот семьдесят тысяч девятьсот двенадцать) рублей 00 копеек.

Сумма задатка -  174 182 (сто семьдесят четыре тысячи сто восемьдесят два) рубля 40
копеек.

Перечень претендентов, признанных участниками аукциона:

http://torgi.gov.ru
https://roseltorg.ru
https://sahufa.ru

№
заявки Наименование заявителя

Дата и время
подачи

заявки (мск)

Решение о
допуске/отказе

в допуске

876412

Индивидуальный предприниматель
МУХАММАДИЕВА ФЛОРИДА РУСТАМОВНА
450071, Российская Федерация, Республика
Башкортостан, Уфа, Менделеева, 211,186
ИНН 027370351680

13.02.2023
в 15:43

Допустить
единств.

участника

В связи с подачей единственной заявки, руководствуясь п. 2.6 документации об аукционе,
аукцион по лоту № 1 признается несостоявшимся (подана только одна заявка). Документы по
составу и содержанию соответствуют требованиям аукционной документации. Заявителю под
№876412 -  Индивидуальный предприниматель МУХАММАДИЕВА ФЛОРИДА РУСТАМОВНА
предложить заключить договор аренды по объявленной начальной цене лота.

Поименное голосование членов комиссии:

Ф.И.О.
«За»

принятие
решения

«Против»
принятия
решения

«В оз держались »

Даминов Р.Г. за - -
Тимербулатов Р.В. за - -
Иванова Е.А. за - -
Акбашев И. А. за - -
Валеева Д.И. за - -

Заседание комиссии начато в 14.00 часов 17.02.2023г. и окончено в 14.30 часов 17.02.2023г.

Протокол разместить на официальном сайте Инициатора аукциона: https://sahufa.ru, на
официальном сайте торгов: http://torgi.gov.ru и на торговой площадке «Росэлторг» (АО «Единая
электронная торговая площадка»): https://www.roseltorg.ru

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии и составлен в
двух экземплярах:

Председатель комиссии:

Заместитель комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Дамйнов-РтЕ--------

Тимербулатов Р.В.

Иванова Е. А.

Акбашев И. А.

Валеева Д.И.

Ж е »

https://sahufa.ru
http://torgi.gov.ru
https://www.roseltorg.ru